
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ВОСЬМА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 грудня 2021 року       № 228 

м. Кропивницький 

 

 

Про надання  комунальному підприємству 

“Знам’янська обласна бальнеологічна 

лікарня” Кіровоградської обласної ради 

дозволу на заставу майна 

 

Керуючись пунктом 19 статті 43, частини 5 статті 60 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до статей 572, 574, 576 

Цивільного кодексу України, статей 4,11 Закону України "Про заставу", 

рішення обласної ради від 29 вересня 2006 року № 61 “Про управління 

об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст області” 

(зі змінами та доповненнями), 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству “Знам’янська обласна 

бальнеологічна лікарня” Кіровоградської обласної ради на отримання 

безвідсоткової фінансової допомоги на поворотній основі від Регіонального 

фонду підтримки підприємництва у Кіровоградській області на 

впровадження інвестиційного проекту “Придбання ванни для зонального 

сухого масажу AQUAI для функціонування в КП “Знам’янська обласна  

бальнеологічна лікарня” Кіровоградської обласної ради” в розмірі  434,0 тис. 

грн,  терміном  до 36 місяців з дати отримання. 

 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству “Знам’янська обласна  

бальнеологічна лікарня” Кіровоградської обласної ради  на заставу 

медичного  обладнання, а саме: ванни для зонального сухого масажу AQUAI 



2 
 

ринковою вартістю 584,0 тис. грн, придбання якого запитується зазначеним 

проектом, в якості забезпечення  гарантії для отримання безвідсоткової 

фінансової допомоги на поворотній основі від Регіонального фонду 

підтримки підприємництва у Кіровоградській області в розмірі 434,0 тис. грн,  

терміном  до 36 місяців з дати отримання. 

 

3. Виконуючому обов’язки  директора комунального підприємства 

“Знам’янська обласна  бальнеологічна лікарня” Кіровоградської обласної 

ради Вісяникову Юрію Юрійовичу  забезпечити оформлення необхідних 

документів та контроль за поверненням безвідсоткової фінансової допомоги 

на поворотній основі, у тому числі доручити підписання  відповідного  

договору з надання фінансової  допомоги, договору застави, договору 

страхування майна та інших необхідних документів та правочинів для 

отримання вказаної фінансової допомоги. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань бюджету, фінансів та інвестицій і постійну 

комісію обласної ради з питань власності. 

 

 

 

Голова обласної ради       Сергій ШУЛЬГА 


